Заявление

о зачислении обучающегося в

МБВСОУ «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа № 8»

Зачислить в              класс

с «       »                               20     г.

 В.Л. Чумакова

                                          (подпись)

Директору МБВСОУ «В(С)ОШ № 8»

г. Читы В.Л. Чумаковой

заявление.

Прошу зачислить в           класс МБВСОУ «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа № 8» моего (мою) сына (дочь)

                                                                                 (ФИО ребенка)

1. Дата рождения:

2. Место рождения:

3. Свидетельство о рождении:  серия          №

4. Паспорт:  серия                 №                     выдан

Мать обучающегося:

1. ФИО:

2. Место работы, должность:

3. Телефон:

4. e-mail:

Отец обучающегося:

1. ФИО:

2. Место работы, должность:

3. Телефон:

4. e-mail:

Законный представитель:

1. ФИО:

2. Место работы, должность:

3. Телефон:

4. e-mail:

ФИО заявителя:                                              Дата:

Директору МБВСОУ «В(С)ОШ № 8»

В.Л. Чумаковой

от

(ФИО заявителя)

адрес:

телефон:

заявление.

Прошу предоставить информацию об организации общедоступного, бесплатного образования в МБВСОУ «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа № 8».

Заявитель:                                              Дата:

Подпись:

Директору МБВСОУ «В(С)ОШ № 8»

В.Л. Чумаковой

от

(ФИО заявителя)

адрес:

телефон:

заявление.

Прошу предоставить информацию об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах в                классе.

Заявитель:                                              Дата:

Подпись:

Директору МБВСОУ «В(С)ОШ № 8»

В.Л. Чумаковой

от

(ФИО заявителя)

адрес:

телефон:

заявление.

Прошу предоставить информацию о текущей успеваемости моего ребенка

                                                                                                             класс:

                                                        (ФИО обучающегося)

Заявитель:                                              Дата:

Подпись: